2025年6月20日

各 位

三崎優太氏の「新商品戦略 アドバイザー」就任に関するお知らせ

この度、株式会社フォーシーズＨＤは、当社の美と健康の事業において更なる躍進を図ることを目的として、“青

汁王子”の愛称で知られる三崎優太氏を新商品の企画開発から販売における「新商品戦略 アドバイザー」としてア

サインすることとなりましたので、お知らせいたします。

三崎氏のこれまでの店舗のブランディングや顧客体験の向上、リピーターの獲得実績に加え、化粧品・健康食品

に関する深い知見と経験則を最大限に活かした商品開発を目指してまいります。幅広い年代のお客様に支持される

商品を開発し、当社の業績拡大に貢献していただけるものと確信しております。

本件に関する詳細は、添付のプレスリリースをご覧ください。

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

Press Release

2025年6月20日

三崎優太氏の「新商品戦略 アドバイザー」就任に関するお知らせ

化粧品やアロマ商品を展開する株式会社フォーシーズ HD(本社：福岡市中央区、代表取締役社長:寺田智美、東証スタ

ンダード市場 証券コード:3726)は、三崎優太氏(通称:青汁王子)を当社の「新商品戦略 アドバイザー」として迎えることと

なりましたのでお知らせいたします。

三崎氏のこれまでのブランディング知見や BtoC マーケティングのノウハウを活かし、新商品の開発と新たな顧客層

の獲得を目指します。既存のお客様はもちろんのこと、まだ当社の商品を経験したことのない方や、幅広い世代のお客

様に支持される革新的な商品を開発してまいります。

三崎優太氏 (青汁王子)

1. 本提携の背景と目的

当社は、化粧品および健康食品の卸売・小売業を主軸とし、お客様のお悩み解決型企業として、美と健康を多角的に

サポートすることを使命としております。近年、美容・健康市場は、消費者の健康意識の高まりや、SNS を中心とした情

報流通の変化により、そのニーズが多様化・高度化しております。このような変化の激しい市場環境において、当社は

常に先進的な視点を取り入れ、お客様の期待を超えるサービスを提供し続けることが不可欠であると考えております。

一方、三崎優太氏は、ご自身の経験に基づいた化粧品や健康食品に関する深い知見に加え、SNS 総フォロワー数

351万人※1を超える圧倒的な発信力と影響力を兼ね備えております。あらゆる世代から支持を得ており、そのマーケティ

ング力は業界内外から高く評価され、投資家、実業家としても幅広く活躍をされております。

本提携は、当社の長年にわたる商品開発・製造におけるノウハウに、三崎氏の持つ先進的なトレンド感覚、そして消

費者目線に立った豊富な知識や経験則を融合させることで、これまでの枠を超えた画期的な新商品を市場に投入し、新

たな顧客層の獲得とブランド価値の向上を図ることを目的としております。

※1総フォロワー数：約351万人(2025年3月末時点) _ YouTube：約109万人／X（旧Twitter）：約157.9万人／Instagram：約58.4万人／TikTok：

約26.3万人

2. 三崎優太氏のアドバイザー就任について

三崎優太氏には、この度、当社の【新商品戦略 アドバイザー】として正式に就任いただくことになりました。三崎氏に

は、化粧品分野はもちろんのこと、健康食品に関する深い専門知識と、ご自身が培ってきた独自の経験則を最大限に発

揮していただきます。

具体的には、新商品のコンセプト立案から成分の選定、テクスチャーや香りといった使用感の追求、さらにはパッケー

ジデザイン、プロモーション戦略に至るまで、商品開発のあらゆる段階において、三崎氏の鋭い感性と豊富なアイデア

を積極的に取り入れ、画期的な事業戦略と商品の開発を共同で推進してまいります。三崎氏のアドバイザー就任は、単

なるコラボレーションに留まらず、当社の商品開発体制に新たな息吹を吹き込み、より市場のニーズに合致した商品を

生み出す原動力となるものと期待しております。

3. 開発商品の展望と今後の期待

新商品には、三崎氏の幅広い支持層を反映し、年齢層を問わず多くのお客様の印象に残る商品となることを目指して

おります。特に、高品質でありながらも継続しやすい価格帯で、お客様の美と健康を内側からも外側からもサポートする

ような、価値のある商品開発を目指してまいります。

今回の三崎氏の起用は、当社事業における顧客層の拡大に加えて、三崎氏の発信力を通じたブランド認知度の飛躍

的な向上、ひいては当社の業績向上に大きく貢献するものと確信しております。

当社は、本提携を通じて、お客様の美と健康をサポートする高品質な商品を継続的に開発し、企業価値のさらなる

向上に努めてまいります。

【株式会社フォーシーズＨＤ 会社概要】

会 社 名：株式会社フォーシーズＨＤ

代 表 者：代表取締役社長 寺田 智美

本社所在地：福岡市中央区薬院１-１-１ 薬院ビジネスガーデン８F

設 立：2003年12月

上場市場：東証スタンダード 証券コード 3726

事業内容：化粧品・美容雑貨・アロマ関連商品企画・製造販売業・Eコマース事業・店舗運営

・再生可能エネルギー事業・グループ会社の経営管理

U R L：https//www.4cs-holdings.co.jp/

＜取扱いブランド＞

FAVORINA、FINE VISUAL、ANYTHING WHITE  https://www.favorina.com/

Cure http://cure-skin.jp/

AROMA BLOOM  https://www.aromabloom.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社フォーシーズＨＤ コーポレート推進部

Email :  ir@4cs-holdings.co.jp     TEL ： 092-720-5460

https://www.4cs-holdings.co.jp/
https://www.favorina.com/
http://cure-skin.jp/
https://www.aromabloom.jp/
mailto:ir@4cs-holdings.co.jp